
Uchwała Nr  XXIV/84/09 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia  21 grudnia 2009r.
w sprawie wyra�enia zgody na darowizn� przez Powiat Kielecki  

nieruchomo�ci gruntowej, poło�onej w Podzamczu, obr�b Staroch�ciny, 

 gmina Ch�ciny, na rzecz Województwa �wi�tokrzyskiego  

  

 Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm./, art. 13, ust. 2 i 2a ustawy                       

o gospodarce nieruchomo�ciami /Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm./ oraz § 10 pkt 1 

zał�cznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000r. 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obci��enia nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awienia lub 

wynajmowania na okres dłu�szy ni� 3 lata /Dz. Urz. Województwa �wi�tokrzyskiego Nr 40                  

z dnia 04.08.2000 i Nr 192  z dnia 07.08.2003/, art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r.                

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z pó�n. zm.) uchwala si�, 
co nast�puje: 

§ 1 

1. Wyra�a si� zgod� na darowizn�, na rzecz Województwa �wi�tokrzyskiego 

nieruchomo�ci gruntowej zabudowanej poło�onej  w Podzamczu obr�b Staroch�ciny, 

Gmina Ch�ciny, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek 137/8, 137/9, 137/10, 

137/12, 137/15, 137/17, 137/18  o ł�cznej powierzchni 9,8201ha, na terenie której 

znajduje si� zabytkowy zespół dworsko-parkowy z przeznaczeniem na potrzeby 

przedsi�wzi�� zwi�zanych z realizacj� Regionalnego Centrum Naukowo– 

Technologicznego, stanowi�cej własno�� Powiatu Kieleckiego, zgodnie z KW Nr 

KIL/00089678/7 z zastrze�eniem ustanowienia na rzecz Powiatu Kieleckiego słu�ebno�ci 

gruntowej przejazdu i przechodu dla nieruchomo�ci stanowi�ce działki 137/3, 137/11, 

137/14, 137/16, 137/21 nieodpłatnie, w sposób jak oznaczono to na mapie stanowi�cej 

zał�cznik do niniejszej uchwały. 

2. Nakłada si� na Województwo �wi�tokrzyskie obowi�zek przeprowadzania niezb�dnych 

prac konserwatorskich przy zabytkowym zespole dworsko-parkowym. 

3. Darowizny dokonuje si� celem wniesienia nieruchomo�ci jako wkładu Beneficjentów do 

projektów towarzysz�cych realizacji Regionalnego Centrum Naukowo– 

Technologicznego. 

4. W przypadku niewykorzystania nieruchomo�ci zgodnie z celem, darowizna podlega 

odwołaniu. 

5. W razie odwołania darowizny, zwrot nieruchomo�ci nast�pi z równoczesnym zrzeczeniem 

si� roszcze� z tytułu poniesionych na tej nieruchomo�ci nakładów. 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr XXXVI/72/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 pa�dziernika 2006 roku 

w sprawie oddania w u�yczenie �wi�tokrzyskiemu Centrum Innowacji i Transferu Technologii 

Sp.z.oo w Kielcach nieruchomo�ci poło�onej w Podzamczu Ch�ci�skim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

                                        Przewodnicz�cy Rady 

                                                                                                                         Tomasz Lato                             


